

## KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS UDAYANA

## LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Alamat: Kampus Unud Bukit Jimbaran. Badung, Bali 80361

Tlp / Fax : (0361) 703367, 704622

E-Mail: info-lppm@unud.ac.id; Http://lppm.unud.ac.id

Nomor

826/UN14.4.A/PL/2018

25 Juli 2018

Lampiran

: 1 (satu) gabung

Hal

: Money Kemajuan Hibah Penelitian dan Pengabdian

LPPM Universitas Udayana Tahun 2018

## Yth.:

1. Ketua Peneliti dan Pengabdi Pemenang Hibah Dikti 2018

2. Ketua Peneliti dan Pengabdi Pemenang Hibah PNBP 2018

3. Ketua Peneliti Hibah IRPI Ristek Dikti 2018

di Lingkungan Universitas Udayana

di Kampus Bukit - Jimbaran / Denpasar

Dalam rangka meningkatkan kapasitas penelitian dan pengabdian yang dilakukan oleh dosen dilingkungan Universitas Udayana melalui hibah penelitian dan pengabdian yang didanai dari dana Ristek Dikti dan PNBP tahun 2018, Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat Universitas Udayana mengundang para Ketua Peneliti dan/atau pengabdi, untuk hadir pada Acara Monitoring dan Evaluasi (Monev) kemajuan pada:

Hari/Tanggal

: Selasa – Senin, 14 – 20 Agustus 2018

Pukul

: 09.00 Wita s/d selesai

**Tempat** 

: Ruang Presentasi LPPM, Gedung LPPM Lantai IV

Kampus Bukit – Jimbaran

Acara

: Monev Kemajuan Hibah penelitian dan pengabdian Tahun 2018

🎜ede Rai Maya Temaja, M.P

10091988031002

Peserta dan jadwal

: akan diumumkan menyusul

Pendaftaran peserta

: ditutup pada pukul 12.00 Wita setiap harinya

Sehubungan dengan acara tersebut, setiap peserta monev agar mempersiapkan hal-hal berikut:

- 1. Presentasi dalam format Power Point (.ppt) berdurasi maksimum 15 menit (kecuali hibah Penelitian Dosen Muda dan Program Udayana Mengabdi)
- 2. Copy laporan kemajuan penelitian 2 exp. yang belum dijilid
- 3. Copy Laporan Penggunaan Dana 70% lengkap dengan bukti-bukti pengeluaran keuangan
- 4. Logbook atau catatan harian lengkap dengan dokumen pendukungnya
- 5. Formulir penilaian kegiatan monitoring dan evaluasi penelitian atau pengabdian sesuai skim yang sudah dilengkapi sebanyak 2 exp. (untuk hibah PNBP dapat diunduh dari SIM-LPPM)
- 6. Bukti Setor ke BNI untuk Pembayaran Senastek 2018, sesuai dengan jumlah yang ditetapkan untuk setiap pemenang (informasi akan disampaikan melalui SMS ke masing-masing pemenang hibah).

Disamping itu peneliti dan/atau pengabdi agar mengunggah Laporan kemajuan hibah serta melengkapi Logbook pada laman SIMLITABMAS atau SIM-LPPM pada IMISSU sesuai skim hibahnya.

Demikian disampaikan untuk dapat ditindaklanjuti sebagaimana mestinya, atas perhatian dan kehadirannya

disampaikan terimakasih.

## Tembusan:

- 1. Rektor Universitas Udayana
- 2. Wakil Rektor Bidang Akademik Universitas Udayana